REQUERIMENTO Nº         , DE 2020

(Do Sr. Hugo Motta)

Requer a retirada do Projeto de Lei Complementar nº

86/ 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos dos art. 104, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada do Projeto de Lei

Complementar nº 86/2020, de minha autoria que Dispõe sobre seguro obrigatório

emergencial para cobertura de danos sofridos pelos profissionais de saúde em

decorrência do combate ao Covid-19.

Sala das Sessões, em 15 de abril de 2020.

                                     Deputado Hugo Motta

                                                                   Republicanos/PB

*C
D2

07
32

36
64

50
0*Le

xE
di

t
RE

Q
 n

.6
89

/2
02

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
04

/2
02

0
12

:3
7